Fors erit Ut nostris tandem ferat otia terris 1• 

Tertio mensis Augusti, ábbas inauguratus apud Baudeloanos, R. D. Jo- 

1 Deus scilicet. N. C. 

4 
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hannes ]Ylsembaert, in quo officio assistentis munus .peregitR. D. praelatus 

noster., operante reverendissimo Gandensi. 
MDCXXXVII. Pridie Dornin.icae Passionis Domini., mane ante medium 

sextaé, obiit Paulus Poenere, coquus noster, 'sepu.ltusque est in templo 
nostro. Frater defuncti Johannis, qui obiit MDCXXVII, altera sancti Thoniae. 

Mense Junio, in societatem nostram admissus est quidam frater Franciscus 

NicolaI e monasterio S. Andreae, tune exul per Francos, undique Hannoniam 

et Arthesiam devastantes. 
Immediate ante natalitia, designati et instituti pastores : imprimis D. Fran- 

cisçus Lantheere, pastor Trunchiniensis designatur praepositus Nivellensis 
et Trunchiniensis constitutus D. Augustinus Merlyn pastor Nivellensis; in- 

stitutus D. Aegidius Paret pastor Astenensis; et vice versa D. Norbertus 

Be Waeqhenaere hactenus pastor Nivellensis, pastoratum adiit Astenensem, 
virtute visitationis habitae anno praeterito. 

MDCXXXVIII. Vicesirno tertio Decembris, deelaratur et fit deservitor in 

Wonteryhem dominus pastor in Astene, frater Norbertus Be Waghenaere, 

et pastor in Astene fit dominus Cornelius Eechrnan, et sacellanus Trunchi- 

niensis dorninus Franciscus Brauwer. 
MDCXL. Septirna Maii, decessit F. Francisçus Nicolal, qui e monasterio 

suO S. Andreae ob bella inter Hispanurn et Francum, ad nos ante triennium 

vene rat. 
Feria secunda Pentecostes quae erat vicesima octava Maii, ad vesperam, 

supplicatio fuit in parochiali ecciesia S. Michaëlis, in qua venerabile sacramen-
turn circurntulit R. D. praeatus noster, ubi prius principi nostro Ferdinando., 
ante fores in pulvillo prostrato, sacrarn crucem deosculandam praebuit, cum 
caeteris cerernoniis, prout in pontificali. 

Feria sexta sequenti, arsit templum S. Bavonis, quod adeo velox et hor-
ribile incendium fuit, Ut spatio duarurn horarurn omnia templi tecta., ab hora 
diei decima usque ad duodecimarn, deflagrarint incuria; ut aiunt, plumbarii 

ibidern tecta reficientis. 
Octava venerabilis sacramenti, venit serenissimus princeps noster in Groe-

nenbriele, auditurus missam, et eidem in templi limine crucem osculanclam 
porrexit D. Aegidius, provisor noster, assistente domino Francisco Brauwer. 

Sexto Augusti, missarum peregit solemnia R. D. apud patres societatis 
Jesu et die octavo sancti Ignatii, quinque e religiosis nostris sibi administran- 
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tibus, ubi maxima erat solemnitas propter centesimum annum institutionis 
Societatis; prima autem die, celebravit episcopus Gandavensis.